valutazione del bene, (con conseguenti aumenti di spese);

Tab.7) Prezzo Medio tra la Valutazione 1 e la Valutazione 2

Tab.8) Prezzo Valutazione 1° Lotto

Tab.9) Prezzo Valutazione 2° Lotto

assumendo  la   v a l u t a z i o n e   a  base  d’asta  pari  a € 307.000,00

trecentosettemila / 00

Il valore della quota pignorata è di  1/1 ed è pari a € 307.000,00

trecentosettemila / 00

1° Lotto assumendo la valutazione a base d’asta pari a € 216.450,00

duecentosedicimila quattrocentocinquanta / 00

2° Lotto assumendo la valutazione a base d’asta pari a € 90.550,00

novantamilacinquecentocinquanta / 00

Vedi Tabelle 1), 2), 3), 4), 5).

Cagliari, 05/03/2018

diconsi Euro:

Il  valore  della  quota  pignorata  all'esecutato:

diconsi Euro:

diconsi Euro:

diconsi Euro:

Avendo assolto il mandato affidatomi rassegno la presente relazione di Consulenza